
 
 

TARIFS SKI NORDIQUE SAISON Prévente 
Tarif du 1 octobre au 15 novembre2025 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  –Pour tous forfaits saison national, 74 et Aravis, l’accès aux nocturnes du mercredi soir est 
gratuit.  
 
Avantage famille : lors d’un achat sur site par une même famille, de 3 Nordic Pass saison 
départementaux ou Aravis en 1 seul achat comprenant au moins 1 adulte, le 4éme,5éme …. 
Nordic Pass jeunes départementaux ou Aravis sont offerts.  
 

 
TARIFS 

Adulte et Sénior 
Enfant 

5/15 ans 

Nordic Pass Saison Aravis 
Valable sur le domaine nordique du Grand-Bornand, 

l’espace nordique des Confins et le Plateau de Beauregard 

Nordic Pass Saison 
 

116,00 €  
 

40,00 €  

Nordic Pass Saison Haute Savoie 
Valable sur l’ensemble des sites nordiques de la Haute 
Savoie, 50% de réduction sur les journées de la Suisse 

Romande et du Val d’Aoste. 

Nordic Pass Saison  
 

140,00 €  
 

44,00 €  

Nordic Pass Saison PMR 
 

63,00 € 
 

22,00 € 

Nordic Pass National 
Valable sur l’ensemble des sites nordiques du territoire 

français adhérent à Nordic France 

Nordic Pass Saison  
 

210,00 €  
 

77,00 €  

Carte Nordic 
Pass 

rechargeable 1 
€ 



 
 

TARIFS SKI NORDIQUE  
Tarif Normal saison 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

 
–Pour tous forfaits saison national, 74 et Aravis, l’accès aux nocturnes du mercredi soir est gratuit.  
 
Avantage famille : lors d’un achat sur site par une même famille, de 3 Nordic Pass saison 
départementaux ou Aravis en 1 seul achat comprenant au moins 1 adulte, le 4éme,5éme …. 
Nordic Pass jeunes départementaux ou Aravis sont offerts.  
 

 
TARIFS 2025/2026 

Adulte et Sénior 
Enfant 

5/15 ans 

Nordic Pass Saison Aravis 
Valable sur le domaine nordique du Grand-Bornand, 

l’espace nordique des Confins et le Plateau de Beauregard 

Nordic Pass Saison 
- Tarif normal 

 
136,00 €  

 
46,00 €  

Nordic Pass Saison Haute Savoie 
Valable sur l’ensemble des sites nordiques de la Haute 
Savoie, 50% de réduction sur les journées de la Suisse 

Romande et du Val d’Aoste. 

Nordic Pass Saison 
- Tarif normal 

 
172,00 €  

 
52,00 €  

Nordic Pass Saison PMR 
- Tarif normal  

 
74,00 € 

 
26,00 € 

Nordic Pass National 
Valable sur l’ensemble des sites nordiques du territoire 

français adhérent à Nordic France 

Nordic Pass Saison 
- Tarif normal  

 
250,00 €  

 
92,00 €  

Nordic Pass Nocturne  
Valable uniquement sur le domaine nordique du Grand-

Bornand  

Nordic Pass saison nocturne  29,00 €  10,00 €  

Carte Nordic 
Pass 

rechargeable 1 
€ 



 
 

TARIFS SKI NORDIQUE  
Tarif Normal journée 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
TARIFS 2025/2026 

Adulte et Sénior 
Enfant 

5/15 ans 

Nordic Pass Aravis  
Valable sur le domaine nordique du Grand-Bornand, 

l’espace nordique des Confins et le Plateau de Beauregard 

 Nordic Pass Jour 11,00 € 5.50 € 

Nordic Pass Le Grand-Bornand 
Valable uniquement sur le domaine nordique du Grand-

Bornand  

Fin après midi (15h00-17h) 
 

8.50 €  4,00 € 
 

Accès nocturne  5,50 €  3,00 €  

Carte Nordic 
Pass 

rechargeable 1 
€ 



 
 

TARIFS SKI NORDIQUE  
Tarif Hebdo 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
- Un accès piéton à la télécabine du Rosay ou de La Joyère est OFFERT  
- Possibilité de skier un jour dans un site de Haute Savoie pendant la validité du forfait. 
- Pour tous Nordic Pass hebdo, l’accès aux nocturnes du mercredi soir est gratuit.  
 

 
TARIFS 2025/2026 

Adulte et Sénior 
Enfant 

5/15 ans 

Nordic Pass Aravis  
Valable sur le domaine nordique du Grand-Bornand, 

l’espace nordique des Confins et le Plateau de Beauregard 

 Nordic Pass Hedbo 7 jours  52,00 € 25.00 € 

Carte Nordic 
Pass 

rechargeable 1 
€ 


